manutenção, pequenos reparos e pintura em geral no Centro Municipal de 
Educação Infantil Estrelinha Verde no Município de Corumbá-MS, em favor 
da empresa EMPREITEIRA WUNDER EIRELI - ME, inscrita no CNPJ/MF sob 
o nº 06.151.145/0001-70, no valor total de R$ 25.633,55 (vinte e cinco mil, 
seiscentos e trinta e três reais e cinquenta e cinco centavos).
Corumbá-MS,29 de novembro de 2016.

(a)	 Roseane  Limoeiro  da  Silva  Pires - Secretária  Municipal  de  
Educação.

Aviso de Homologação e Adjudicação
O Município de Corumbá-MS, através da Secretaria Municipal de Educação,

[...]

manutenção,  pequenos  reparos  e  pintura  em  geral no Centro Municipal 
de Educação Infantil Laida Menacho no município de Corumbá-MS, em 
favor da empresa FERREIRA & CIA LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
02.181.672/0001-76, no valor total de R$ 23.749,74 (vinte e três mil, setecentos 
e quarenta e nove reais e setenta e quatro centavos).
Corumbá-MS, 29 de novembro de 2016.
(a) Roseane  Limoeiro  da  Silva  Pires - Secretária  Municipal  de  Educação.

Aviso de Homologação e Adjudicação
O Município de Corumbá-MS, através da Secretaria Municipal de Educação,